اور تم اپنی بات کو چھپاؤ یا اسے ظاہر کرو یقیناً وہ سینے کی باتوں کا دائماً علم رکھتا ہے۔

(سورۃ الملک 13-14)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 19 دسمبر 2011ء 23 محرم 1433 ہجری 19 ستمبر 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 284

## نماز خدا کا حق ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:

”نماز خدا کا حق ہے اسے خوب ادا کرو..... وفا اور صدق کا خیال رکھو۔ اگر سارا گھر غارت ہوتا ہو تو ہونے دو مگر نماز کو ترک مت کرو..... یہ دین کو درست کرتی ہے، اخلاق کو درست کرتی ہے، دنیا کو درست کرتی ہے۔